

NABÓR DO GRUPY SUPERWIZYJNEJ DLA NAUCZYCIELI

Centrum Zdrowia i Rozwoju Psychicznego Stowarzyszenia STRICTE
zaprasza serdecznie do udziału w grupie superwizyjnej
przeznaczonej dla pedagogicznych pracowników oświaty.

Grupa ta przeznaczona jest dla osób doświadczających różnego rodzaju trudności w obszarze relacji interpersonalnych w kontakcie ze współpracownikami, przełożonymi oraz opiekunami wychowanków.

Jest to intensywne i dynamiczne doświadczenie grupowe pomagające w radzeniu sobie z własnymi trudnościami, wspierające rozwój osobisty i zawodowy.

Proponowana grupa superwizyjna będzie trwać dziesięć miesięcy – do października 2017 r. do czerwca 2018 r. Maksymalna liczba uczestników to 10 osób. Jej charakter będzie zamknięty – oznacza to, że po rozpoczęciu nie jest możliwe dołączenie nowych osób.

Spotkania odbywać się będą raz w miesiącu, w poniedziałki od godz. 18:00 do godz. 21:00.

Szczegółowe informacje dotyczące terminów znajdą Państwo na www.stricte.org oraz na naszym profilu na Facebooku.

Celem superwizji jest zwiększanie możliwości interpersonalnych związanych z pracą dydaktyczną i wychowawczą poprzez:

- pogłębianie świadomości siebie;
- rozwiązywanie własnych trudności emocjonalnych utrudniających kontakty w środowisku szkolnym;
- zwiększanie rozumienia dzieci i ich opiekunów;
- poszukiwanie rozwiązań w trudnych sytuacjach zawodowych;
- uzyskiwanie wsparcia w grupie o profilu zawodowym;

Odpowiedzialna za prawidłowy przebieg procesu superwizyjnego oraz bezpieczeństwo uczestników będzie Agnieszka Śmiechowska – psychoterapeuta, socjoterapeuta i socjolog – absolwentka Uniwersytetu Szczecińskiego, Szkoły Psychoterapii i Socjoterapii Młodzieży oraz Krakowskiej Szkoły Psychoterapii Psychodynamicznej rekomendowanej przez Polskie Towarzystwo Psychologiczne. Psychoterapeuta Szpitala MSWiA w Szczecinie.

Czas trwania: październik 2017 – czerwiec 2017, Koszt spotkania: 60 zł,

Miejsce: Al. Wojska Polskiego 54/3, Szczecin

Zgłoszenia przyjmowane będą do 15 października 2017 r.

Można ich dokonać telefonicznie pod numerem **604 406 936**,

można się z nami również skontaktować drogą mailową

stricteszn@gmail.com

